
Uttalelse fra Utdanningsforbundet (Klubben) ved Åsly skole når det gjelder framtidig 
skolestruktur i Indre Fosen kommune: 

 

Klubben ved Åsly skole har fulgt debatten omkring KS Konsulent og kommunedirektørens 
innstilling med stor interesse og nå når politikerne snart skal komme med den endelige 
avgjørelsen har vi følgende innspill i denne debatten.  

Vi ber om at alle mulige løsninger (flytte og ombygningskostnader) blir utredet før en evt. 
avgjørelse tas mtp. hvordan vgs. skal brukes. Vi ønsker å påpeke at en flytting av 
mellomtrinnet til videregående sine bygninger ikke automatisk er løsningen på 
plassutfordringene på Åsly. En midlertidig flytting vil gi store ombyggingskostnader på 
videregående for å tilrettelegge for mellomtrinn, da de enda er lekende barn som benytter 
seg av både ballbinger, skatebane og klatrestativ i friminuttene. Den gode overgangen 
mellom småtrinn og mellomtrinn vil også forsvinne. Dette er fortsatt unge elever som 
trenger rammer og oversiktlighet for at skolehverdagen skal fungere best mulig. 

Vi anser det som lite hensiktsmessig å legge ned Fevåg/Hasselvika-skole midt i skoleåret. 
Lønnskostnadene blir de samme uansett om flyttingen skjer midt i skoleåret, eller ved 
skoleårets slutt. Om Fevåg/Hasselvika skal legges ned bør dette skje ved skoleårets slutt og 
ikke midt i et skoleår. Dette av respekt både for elever, foreldre og ansatte.  

Uansett hva utfallet av politikernes beslutning blir, må det nå tenkes langsiktig på varige og 
gode løsninger. Det innebærer at planlegging av evt. nye skolebygg må skje gjennom gode 
deltagende prosesser, der alle de berørte grupperingene deltar. Hvis det skulle bli aktuelt å 
forandre den innvendige eller ytre strukturen på Åsly, forutsetter vi at alle berørte parter, 
blant annet Åsly-lærerne, Fevåg/Hasselvika-lærerne, ungdomsskolelærerne ved Stadsbygd, 
Vanvikan, Mælan, elevråd, SU, renholdere, kulturskolelærere og Fosen IKT får delta i en 
prosess som er minst like god og grundig som ved planleggingen av «nye Åsly».  

Prosessen med hvordan lærerkreftene skal fordeles ved endring av skolestrukturen, må 
foregå i ordnede former og kriteriene for forflytninger må gjøres kjent i god tid slik at 
kommunens arbeidstakere opplever en oversiktlig og forutsigbar arbeidshverdag og 
livssituasjon. 

Vi stiller også et spørsmål om hva som er tenkt ang. svømmeopplæring. Vi kan ikke se at 
kommunedirektøren har tatt høyde for at det ikke er svømmehall i tilknytning til skolen på 
Åsly.  

 

Med vennlig hilsen 
Klubben ved Åsly skole 

 


